
1 

 

U s n e s e n í 
veřejného zasedání zastupitelstva obce Horní Podluží 

konaného dne 27. 3. 2019 v obecním klubu v Horním Podluží od 17.00 hodin 

 

Usnesení č. 62 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží bere na vědomí rozpočtové opatření č. 2. 

 

Usnesení č. 63 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku p.p.č. 2250/3, ostatní plocha 

o výměře 382 m
2
 v k.ú. Horní Podluží, který vznikl oddělením od původního pozemku p.p.č. 

2250/1 dle geometrického plánu č. 781-165/2018 p. xx, za kupní cenu 20.760,- Kč dle znaleckého 

posudku č. 3110/8/2019. Náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující. 

Prodávaný pozemek bude zatížen věcným břemenem práva čerpání vody ze studny ve prospěch 

Obce Horní Podluží. 

 

Usnesení č. 64 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku p.p.č. 1372/26, trvalý travní porost 

o výměře 1108 m
2
 v k.ú. Horní Podluží, který vznikl oddělením od původního pozemku p.p.č. 

1372/13 dle geometrického plánu č. 720-336/2016 xxx za kupní cenu 56.500,- Kč dle znaleckého 

posudku č. 3109/7/2019. Náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující. 

 

Usnesení č. 65 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku p.p.č. 65/7, trvalý travní porost 

o výměře 284 m
2
 v k.ú. Horní Podluží p. Xxx  za kupní cenu 14.100,- Kč dle znaleckého posudku 

č. 3107/5/2019. Náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující. 

 

Usnesení č. 66 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku p.p.č. 1440/7, trvalý travní porost 

o výměře 531 m
2
 v k.ú. Horní Podluží, který vznikl oddělením od původního pozemku p.p.č. 

1440/5 dle geometrického plánu č. 788-212/2018 p. Xxx  za kupní cenu 48.000,- Kč dle 

znaleckého posudku č. 3108/6/2019. Náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující. 

 

Usnesení č. 67 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku p.p.č. 183/8, trvalý travní porost         

o výměře 1392 m
2
 v k.ú. Horní Podluží, který vznikl oddělením od původního pozemku p.p.č. 

183/1 geometrickým plánem č. 789-192/2018 na stavbu rodinného domu k trvalému bydlení         

p. xxx za kupní cenu 50,- Kč/m
2
 a podmínkami pro prodej pozemku na stavbu rodinného domu dle 

usnesení zastupitelstva obce č. 40 ze dne 11. 2. 2015 a usnesení č. 268 ze dne 28. 2. 2018.  

Náklady spojené s prodejem pozemku včetně DPH hradí kupující. 

Prodávaný pozemek bude zatížen věcným břemenem práva vstupovat a vjíždět na pozemek 183/8 

za účelem užívání vody ze studny ve prospěch Obce Horní Podluží.  

 

Usnesení č. 68 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo revokaci usnesení č. 33 ze dne 28. 11. 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Usnesení č. 69 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku p.p.č. 2250/6, ostatní plocha o výměře 

1014 m
2
 v k.ú. Horní Podluží, který vznikl oddělením od původního pozemku p.p.č. 2250/1 

geometrickým plánem č. 781-165/2018 na stavbu rodinného domu k trvalému bydlení xxx za kupní 

cenu 50,- Kč/m
2
 a podmínkami pro prodej pozemku na stavbu rodinného domu dle usnesení 

zastupitelstva obce č. 40 ze dne 11. 2. 2015 a usnesení č. 268 ze dne 28. 2. 2018. Náklady spojené s 

prodejem pozemku včetně DPH hradí kupující. 

 

Usnesení č. 70 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo příjetí daru – pozemku p.p.č. 1784/2, trvalý travní 

porost o výměře 83 m
2
 v k.ú. Horní Podluží do vlastnictví Obce Horní Podluží z vlastnictví xxx. 

 

Usnesení č. 71 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo převod hospodářského výsledku příspěvkové 

organizace Mateřská škola Horní Podluží za rok 2018 ve výši 24.319,79 Kč do rezervního fondu. 

 

Usnesení č. 72 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo veřejnoprávní smlouvu o přenosu příslušnosti              

k projednávání přestupků mezi Městem Varnsdorf, IČ : 00261718, se sídlem nám. E. Beneše 470, 

407 47 Varnsdorf a Obcí Horní Podluží, IČ : 00524221, se sídlem Žofín čp. 2, 407 57 Horní 

Podluží a pověřilo starostu obce podpisem veřejnoprávní smlouvy. 

 

Usnesení č. 73 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo zrušení nedokončené investice Výstavba rekreačních 

domů na p.p.č. 756/6 ve výši 219.000,- Kč v účetníctví obce. Důvodem zrušení je prodej pozemku. 

 

Usnesení č. 74 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo revokaci usnesení č. 281 ze dne 25. 7. 2018. 

 

Usnesení č. 75 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo smlouvu o dílo na akci Oprava střechy hřbitovní kaple 

v Horním Podluží mezi Obcí Horní Podluží a firmou David Blažej, IČ: 719 64 258, se sídlem Dolní 

Podluží čp. 524, 407 55 Dolní Podluží s cenou díla 975.144,- Kč včetně DPH.  

Zastupitelstvo obce pověřilo starostu obce podpisem smlouvy o dílo. 

 

Usnesení č. 76 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo kupní smlouvu na nákup dopravního automobilu 

Volkswagen Transporter kombi mezi Obcí Horní Podluží a OLFIN Car s.r.o., IČ : 60913312,         

se sídlem Královédvorská čp. 517, 542 01 Trutnov, s kupní cenou ve výši 1.015.426,- Kč včetně 

DPH. Zastupitelstvo obce pověřilo starostu obce podpisem kupní smlouvy. 

 

Usnesení č. 77 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo změnu projektu na akci Výstavba nové MVN a pověřilo 

starostu obce jednáním o změně projektu. Zastupitelstvo obce pověřilo starostu odmítnutím přidělené 

dotace Mze na akci Výstavba nové MVN. 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Usnesení č. 78 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo smlouvu o dílo na akci Modernizace VO v Horním 

Podluží mezi Obcí Horní Podluží a ČEZ Energetické služby s. r.o. , IČ : 27804721, se sídlem 

Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava. 

Zastupitelstvo obce pověřilo starostu obce podpisem smlouvy o dílo. 

 

Usnesení č. 79 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo přijetí úvěru ve výši 1.600.000,- Kč od České 

spořitelny a.s. na financování akce Modernizace VO v Horním Podluží se splatností 7 let. 

Zastupitelstvo obce pověřilo starostu obce podpisem smlouvy o úvěru. 

 

 

 

  

V Horním Podluží dne 29. 3. 2019 

 

 

 

 

                Petr Hoření -  starosta v.r.                                          Jindra Koldová – místostarostka v.r. 

 

 

 

 

       Andrea Wernerová, Josef Hroník  - ověřovatelé v.r. 


